АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2009                                                                                                                             № 838

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой  от 24.10.2007 № 559

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен
(тарифов)», распоряжением Губернатора Томской области от 13.10.2007 № 544/1-р «О
мерах по защите потребителей от необоснованного роста цен на товары первой
необходимости», в целях стабилизации ценовой ситуации на потребительском рынке
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 24.10.2007 № 559 «О размере торговой надбавки на товары первой необходимости»
следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень товаров первой необходимости» к указанному
постановлению дополнить строками «хлеб пшеничный», «хлеб ржано-пшеничный».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.12.2009                                                                                                                             № 838